



DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA

CNPJ: 10.733.319/0001-80

CAJAZEIRAS PB

Jaqueline
Insc. no CCICMS Nº 18.042
PROMACON PROJETOS, MATERIAIS E
CONSTRUÇÕES LTDA.
R. Engº Paulo Pires Ferreira, 105
58900-000 - Cajazeiras-PB
L. 12.937.330/0001-97

PRODUTOS	UND	QUANT	V.UNIT	V.TOTAL
DILUENTE LITRO	LIT	03	18,50	55,50
ADESIVO P/ESCADA 5CM	UND	03	39,00	117,00
CORRENTE 4MM	KG	01	32,50	32,50
CADEADO 35 MM	UND	02	23,30	46,60
TINTA ESMALT 0.900ML	KG	01	29,50	29,50
ANTENA DE TV	PÇ	01	63,30	63,30
SOGAL 10KGS	PCT	03	14,70	44,10
LUVA VERDE	UND	01	22,00	22,00
FITA ISOLANTE 20 MTOS	UND	01	15,50	15,50
LIMPA PISO 2 LIT	UND	03	61,00	183,00
CIMENTO 50KGS	SC	03	25,90	77,70
LAMPADA ELET 33W	UND	06	40,00	240,00
HASTE ATERRAM 2.00 M	UND	01	25,20	25,20
SERRA CIRCULAR	UND	01	62,00	62,00
TINTA ACRIL 3.600ML	GL	04	93,50	374,00
ROLO P/TEXTURA	PÇ	01	37,50	37,50

Rua: Engº Paulo Pires Ferreira, 105 - Fone: (83) 3531-4499 - CEP 58.900-000 - Cajazeiras - Paraíba



ROLO P/TEXTURA 10CM	PÇ	01	32,00	32,00
ROLO P/TEXTURA 05 CM	PÇ	02	18,50	37,00
LUVA ESGOTO 100 MM	UND	01	22,80	22,80
TORNEIRA METAL	PÇ	01	18,70	18,70
BOCAL C/RABICHO	UND	06	4,20	25,20
MASSA ACRILICA 18LIT	LT	04	112,00	448,00
CAIXA EXT BIPOLAR	UND	01	56,50	56,50
DIJUNTOR TRIP 10 A 50	PÇ	01	85,00	85,00
CONJ MANGUEIRA	PÇ	01	64,50	64,50
TINTA P/ PISO 3.600ML	GL	06	65,00	390,00
ACIONAM P CAIXA DESCARGA	UND	01	32,50	32,50
CANALETA C/FITA	PÇ	10	12,70	127,00
LIXA P/MASSA	UND	10	0,95	9,50
			TOTAL	2.774,10

Cajazeiras 27 de Agosto 2018

Paulo
 Insc no CCICMS N° 16.049.650-0
 PROMACON PROJETOS, MATERIAIS E
 CONSTRUÇÕES LTDA.
 R. Eng° Paulo Pires Ferreira, 105
 58900-000 - Cajazeiras-PB
 L. 12.937.330/0001-97

Rua: Eng° Paulo Pires Ferreira, 105 - Fone: (83) 3531-4499 - CEP 58.900-000 - Cajazeiras - Paraíba